
UCHWAŁA NR OR.0025.6.2024 
 

ZARZĄDU POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie raportu o stanie Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Lidzbarskiego stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Raport o stanie Powiatu Lidzbarskiego przedstawia się Radzie Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5DA704-109B-477D-8BD6-ACC128238261. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0025.6.2024 ZARZĄDU POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T08:03:22+0200
	Jarosław Kogut




